

Białystok, dnia 10 września 2020 r.

CUI-VII.271.1.41.2020.AO

Biuletyn Informacji Publicznej

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), w związku z wniesionymi pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu:

„Serwis pogwarancyjny sprzętu serwerowego Dell”

Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1:

W rozdziale V. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU Zamawiający pisze: *O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:*

3) zdolności technicznej lub zawodowej: w celu potwierdzenia warunku Wykonawca winien wykazać wykonanie lub wykonywanie, w okresie ostatnich 3 lat upływem terminu składania ofert - a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, usługi polegającej na świadczeniu serwisu pogwarancyjnego serwerów i/lub macierzy dyskowych Dell, przez okres co najmniej 6 miesięcy.

Czy Zamawiający dopuści, aby Wykonawca wykazał się realizacją usługi polegającej na zapewnieniu serwisu pogwarancyjnego serwerów i/lub macierzy dyskowych Dell, przez okres co najmniej 6 miesięcy w oparciu o wykupione pakiety asysty technicznej producenta?

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi serwisu przez Wykonawcę i tak też został skonstruowany przywołany warunek udziału w postępowaniu. W przypadku zapewnienia serwisu wyłącznie poprzez wykup pakietów asysty technicznej producenta, usługę serwisu świadczy producent, a nie Wykonawca dostarczający pakiet.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie jako równoważnych usług serwisu pogwarancyjnego opartych o asystę techniczną zapewnianą przez producenta sprzętu, na warunkach określonych w Opisie przedmiotu zamówienia dla Części I oraz Części II?

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi serwisu przez Wykonawcę, łącznie z terminowym usunięciem usterki. Serwis producenta nie zapewnia gwarantowanego terminu usunięcia usterki.

Pytanie 3:

Załącznik nr 5A do SIWZ – Projekt umowy Część I oraz Załącznik nr 5B do SIWZ – Projekt umowy Część II. W § 6. Wynagrodzenie, ust. 2 pkt 2 Zamawiający pisze, że wynagrodzenie będzie płatne na podstawie miesięcznych faktur wystawionych z dołu. Dalej, Zamawiający określa płatność w 2 ratach: ust. 5. *Płatność w ramach pierwszej raty wynagrodzenia nastąpi na podstawie faktury VAT wystawionej nie wcześniej niż następnego dnia roboczego względem daty podpisania Umowy przez Strony* oraz ust. 6. *Płatność w ramach drugiej raty wynagrodzenia nastąpi na podstawie faktury VAT wystawionej nie wcześniej niż 14 dni przed Końcem Serwisu.*

Prosimy o sprecyzowanie, w jaki sposób będzie naliczane i płatne wynagrodzenie za serwis – miesięcznie czy w dwóch ratach?

Odpowiedź:

Zamawiający precyzuje, że wynagrodzenie określone dla Części I oraz Części II (Załącznik 5A oraz 5B do SIWZ) płatne będzie w sposób opisany w § 6 ust. 2 Umowy to jest:

- wynagrodzenie za realizację Przeglądu Zerowego, płatne jednorazowo po dostarczeniu raportu z przeglądu bądź przekazaniu pisemnej informacji o odstąpieniu od przeglądu;
- wynagrodzenie za Serwis, płatne na podstawie miesięcznych faktur.

Wykreśleniu ulegają zapisy § 6 ust. 5 i 6, a numeracja pozostałych ustępów ulega odpowiedniej zmianie. W § 6 ust. 6 - 8 (ust. 8 – 10 przed zmianą) otrzymują brzmienie:

„6. Wykonawca jest zobowiązany zamieścić na fakturze numer rachunku bankowego wskazany w ust. 5 z zastrzeżeniem ust. 7.

7. Zmiana numeru rachunku bankowego Wykonawcy określonego w ust. 5 jest dopuszczalna za pisemnym powiadomieniem Zamawiającego i wymaga sporządzenia Aneksu do Umowy.

8. Wykonawca oświadcza, że wskazany w ust. 5 rachunek bankowy jest rachunkiem rozliczeniowym przedsiębiorcy służącym do celów prowadzonej działalności gospodarczej, dla którego bank prowadzący ten rachunek utworzył powiązany z nim rachunek VAT.”

Dokonane wyjaśnienia i zmiany wiążą Wykonawców z chwilą ich upublicznienia na stronie internetowej BIP.

DYREKTOR
Centrum Usług Informatycznych
w Białymstoku
Krzysztof Lachowski

